
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
 

RND 

PORTARIA 2691/2021 
 

De 13 de maio de 2021 

 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR o servidor EDUARDO NASCIMENTO, Matrícula 2358-2, Técnico em 
Informática, para responder pela função de Gerente, durante as férias 
regulamentares do titular, lotado na Gerência de Tecnologia da Informação, no 
período de 10 (dez) de maio a 29 (vinte e nove) de maio de 2021 (dois mil e vinte 
e um). Câmara Municipal de Araraquara, aos 13 (treze) dias do mês de maio do 
ano 2021 (dois mil e vinte e um). ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 
 

ALUISIO AUGUSTO BRAZ 
Presidente 

 
Publicada na Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara 
nesta data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 
 

(Servidor em gozo de férias) 
 

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
Secretário-Geral 

 
 
 
 

Registrada à fl. 56 do livro competente nº. 16 

 


